
Joe Cocker koncert 19.5.2013

Zobrazení: 364

Dostal jsem zadáčo lístky na nedělní koncert Joe Cokera do O2 arény. V

pět s dostatečnou časovou rezervou jsem vyrazil do Prahy po staré.

Pohodová cesta ubíhala až do Benešova, kde na Mirošovice byla děsná

fronta. Té jsem se vyhnul jízdou přes Hospodu, ale za Jesenicí byl

totální zásek. Když jsem se z něho vycukal nechal jsem auto na

Rozptylech a do Arény už se dojelo metrem. Za pět minut před začátkem

už jsme seděli v sedačkách. Pivo Staropramen jako vždy 40Kč za 0,4l

takže žádné fronty před bufáči. Seděli jsme od podia trochu dále, ale

slyšet bylo perfektně. Dvě hodiny s Joem Cokerem uplynuly jako voda,

recenzi si lze přečíst zde. Koncert dobrý, ale možná, že asi přes své

stáří Cocker dost rapoval a snad dvakrát se něco snažil "vytahnout".

Každopádně publikum, které bylo hodně postarší než já a vypadalo, že

se přesunulo na koncert z Vlachovky, dokázalo Joea odměnit náležitě

potleskem a vytvořením kotle před podiem. Ono se totiž na tomhle

rockovém koncertě jen sedělo. Zpáteční cesta domů proběhla po

liduprázdné dálnici rychle a byl jsem i rád, že věci jako mobily a

foťák, které jsem nechal ve spěchu v autě, mi pobertové neukradli.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://musicserver.cz/clanek/43097/Joe-Cocker-O2-arena-Praha-19-5-2013/
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

